
DOHODA O NAROVNÁNÍ č. 0036 /2020

Níže uvedeného dne. měsíce a roku smluvní stranv:

Univerzita Pardubice
Fakulta:
Právní forma:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

Dopravní fakulta Jana Pemera
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95. 532 10 Pardubice
....... ................................................... děkanem
00216275
CZ00216275
............................................................... 
........................
.....................................................................................

dále také jen (..Univ erzita Pardubice")

taktici.cz, s.r.o.
Zapsaná:
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

u Městského soudu \ Praze. spiso\á značka C 209637
Dittrichova 328/19, 120 00 Praha
.......................................................
14707659
CZ14707659
................
............................
.................................................................................

dále také jen (..smluvní partner")

uzavřely dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,.OZ") tuto dohodu o narovnání:

I. Úvodní ustanovení

1. Univerzita Pardubice jako odběratel odeslala dne 12.11.2019 smluvnímu partnerovi objednávku na 
poskytnuti službv, a to školení SW OpenTrack (č. obj. 1950220231). kterou smluvní partner dne 
13.11.2019 písemně přijal. Mezi smluvními stranami tedy došlo k uzavření smlouvy.

2. Školení bylo realizováno ve dnech 12.12.2019 a 19.12.2019. Dne 19.12.2019 došlo k vystavení 
faktury. Objednávka však byla \ registru smluv uveřejněna Univerzitou Pardubice až dne 9.1.2020. 
Cena za služby ve výši 87 120 Kč nebvla Univerzitou Pardubice dosud smluvnímu partnerovi 
zaplacena.

3. Jelikož podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, došlo k části plnění, tedy k dodání služeb, na základě 
neúčinné smlouvy, tj. smlouvy, která nebyla včas uveřejněna v registru smluv.

4. Mezi smluvními stranami tak vznikla sporná práva, která je třeba touto dohodou o narovnání 
vypořádat.



Sporná práva a jejich narovnání

I. Smluvní partnei Univerzitě Pardubice dodal služby bez účinné, kupní smlouvy, tj. formálně bez 
platného právního důvodů.

Smluvní stianv se dohodiv, že částka 87 120 Kč. kterou Univerzita Pardubice má uhradit 
do 18.1.2020 smluvnímu partnerovi, odpovídá ceně za služby, kterc jí ve dnech 12.12.2019 a 
19.12.2019 smluvní partner poskytl. Tímto jsou tedy sporná práva mezi smluvními stranami

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a pov innosti smluvních stran řídi 
příslušnými ustanoveními obecné závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní stran} se dohodiv, ze uveřejnění 
v registru smluv zajistí Univerzita Pardubice. '

3. la to  smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno v yhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouv u přečetly, že byla ujednána po vzájemném projednání, 
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých údajů, na důkaz 
Čehož připojují opráv nění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. *

V Pardubicích dne 10.1,2020 y  praze dne 10.1.2020

narovnana.

III. Závěrečná ustanovení

Univerzita Pardubice .......................

Dittrichova 328/19. H.O 00 Praha 2 Q
www taktici cz


